АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07.04.2015     № 196

      О внесении изменений в постановление
      Администрации городского поселения
      Гаврилов-Ям от 25.08.2014 №  463 «Об утверждении
       муниципальной  программы «Развитие
       объектов инфраструктуры  городского
       поселения Гаврилов-Ям на 2014-2017годы»

Руководствуясь статьями  27, 32 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление от  25.08.2014 №  466 «Об
утверждении муниципальных   программ  городского поселения Гаврилов-Ям»:
      1.1. В приложении 1:
      1.1.1.  В паспорте муниципальной программы:
-  в  строке   «Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы»  вторую
графу изложить в следующей редакции:
      Общий объем финансирования – 50 259 тыс. руб.,
в т.ч. по годам:  2014 –  16 886тыс.руб.
                             2015 –  13006тыс. руб.
                             2016 -   9 427 тыс. руб.
                             2017 -   10 940тыс.руб.
  - в строке «Перечень подпрограмм ( целевых и ведомственных программ и
основных   мероприятий, входящих в состав  муниципальной программы) вторую
графу изложить в следующей редакции:

Муниципальная целевая программа
«Благоустройство городского поселения
Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы»

Муниципальное  учреждение
«Управление  городского
хозяйства»

Мероприятия, направленные по газификацию
городского поселения Гаврилов-Ям

Отдел по вопросам ЖКХ и
муниципального имущества

Мероприятия, направленные по
водоснабжению городского поселения
Гаврилов-Ям

Отдел по вопросам ЖКХ и
муниципального имущества

Мероприятия, направленные по содержанию и
ремонту муниципального имущества
городского поселения Гаврилов-Ям

Отдел по вопросам ЖКХ и
муниципального имущества

Ведомственная целевая
программа «Организация деятельности
муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства» городского поселения
Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы»

Муниципальное  учреждение
«Управление  городского
хозяйства»

1.1.2.  Раздел 3. «Перечень подпрограмм муниципальной программы» изложить в
следующей редакции:

Наименование
подпрограммы

Источники
финансирования

Объем финансирования тыс.руб.
всего 2014 2015 2016 2017

Муниципальная целевая
программа
«Благоустройство
городского поселения
Гаврилов-Ям на 2014
-2017 годы»

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

22829 500 6562 7127 8640

Мероприятия,
направленные на
благоустройство
городского поселения
Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

9988 9988 0    0

0

Муниципальная целевая
программа «Чистая вода
городского поселения
Гаврилов-Ям на 2011-
2014годы

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

  120 120   0 0 0

Ведомственная целевая
программа «Организация
деятельности
муниципального
учреждения

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

7534    0 2934 2300 2300

«Управление городского
хозяйства» городского
поселения Гаврилов-Ям
на 2015-2017 годы»

Мероприятия,
направленные по
газификацию городского
поселения Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

1771 321 1450 0 0

Мероприятия,
направленные по
организации
теплоснабжения
городского поселения
Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям 5957 5957    0 0 0

Мероприятия,
направленные по
водоснабжению
городского поселения
Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям

 200     0 200     0 0

Мероприятия,
направленные по
содержанию и ремонту
муниципального
имущества городского
поселения Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов - Ям   1860   0 1860     0 0

        1.1.3. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в
следующей редакции:

№
п/п

Источники
финансирования

Плановый объем финансирования (тыс. руб.)
Всего 2014 2015 2016 2017

1. Муниципальная целевая
программа
«Благоустройство
городского поселения
Гаврилов-Ям на 2014
-2017 годы»

22829 500 6562 7127 8640

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям

22829 500 6562 7127 8640

2.

Мероприятия,
направленные на
благоустройство
городского поселения
Гаврилов-Ям

9988 9988 0    0

0

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям

9988 9988 0    0

0

3.

Муниципальная целевая
программа «Чистая вода
городского поселения
Гаврилов-Ям на 2011-
2014годы

  120 120   0 0 0

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям   120 120   0 0 0

4.

Ведомственная целевая
программа
«Организация
деятельности
муниципального
учреждения
«Управление городского
хозяйства» городского
поселения Гаврилов-Ям
на 2015-2017 годы»

7534    0 2934 2300 2300

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям 7534    0 2934 2300 2300

5.

Мероприятия,
направленные по
газификацию городского
поселения Гаврилов-Ям

1771 321 1450 0 0

в том числе:

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям

   871    321 550 0 0

областной бюджет 900 0 900 0 0

6.

Мероприятия,
направленные по
организации
теплоснабжения
городского поселения
Гаврилов-Ям

5957 5957    0 0 0

в том числе:
бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям    298    298 0 0 0

областной бюджет 5659 5659 0 0 0

7.

Мероприятия,
направленные по
водоснабжению
городского поселения
Гаврилов-Ям

 200     0 200     0 0

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям  200     0 200     0 0

8.

Мероприятия,
направленные по
содержанию и ремонту
муниципального
имущества городского
поселения Гаврилов-Ям

  1860      0 1860     0 0

бюджет городского
поселения Гаврилов –
Ям

  1860      0 1860     0 0

   1.1.4. В паспорте подпрограммы Муниципальная целевая программа
«Благоустройство городского поселения Гаврилов-Ям на 2012 – 2017 годы»»:
- в строке  «Общий объем финансирования муниципальной программы» вторую
графу изложить в следующей редакции:

           Общий объем финансирования – 22 829 тыс. руб.,
в т.ч. по годам:  2014 –   500 тыс. руб.

                             2015 –   6 562 тыс. руб.
                             2016 -   7 127 тыс. руб.
                             2017 -   8 640 тыс.руб.
 из них бюджет городского поселения   22 829тыс.руб, в т.ч. по годам:
  2014 –      500 тыс. руб.
  2015 –   6 562 тыс. руб.
  2016 -    7 127 тыс. руб.
  2017 -    8 640 тыс.руб.

1.1.5. Раздел  2 « Система мероприятий» изложить в следующей редакции:

№№
п/п

Программные
мероприятия,
обеспечивающие
выполнение задачи

Исполнители,
участники (главные
распорядители)

Источник
финансирования

             Объем  финансирования тыс.руб. Ожидаемый
результат,
срок
исполнения
мероприятиявсего         в т.ч. по годам реализации

2014 2015 2016 2017

Задача 1
Создание условий для
работы и отдыха
жителей поселения

1. Ремонт  дорожек  из
асфальтобетонного
покрытия в городском
парке

МУ «Управление
городского
хозяйства»
Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов-Ям

500 500 - - - 2014

2.   Содержание и ремонт
детских площадок

МУ  «Управление
городского
хозяйства»
Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов-Ям

478 118 120 120 120 2014-2017

3. Работы по проведению
городских праздников

МУ  «Управление
городского
хозяйства»
Администрация ГП

Бюджет
городского
поселения
Гаврилов-Ям

818 273 200 200 200 2014-2017

Итого по задаче 1 1 851 891 320 320 320

Задача2 -
Повышение  уровня
внешнего
благоустройства  и
санитарного
содержания
населенных пунктов
городского
поселения Гаврилов-
Ям

1. Побелка деревьев и
окраска опор ВЛЭП

МУ  «Управление
городского
хозяйства»

Бюджет
городского
поселения

268 58 70 70 70 2014-2017

          1.1  6.  В паспорте подпрограммы Ведомственная целевая программа
«Организация  деятельности  муниципального  учреждения  «Управление
городского хозяйства» городского поселения Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы»:
- в строке  «Общий объем финансирования муниципальной программы» вторую
графу изложить в следующей редакции:

           Общий объем финансирования – 7 534 тыс. руб.,
в т.ч. по годам:  2015 –   2 934 тыс. руб.
                             2016 -    2 300 тыс. руб.
                             2017 -    2 300тыс.руб.
 из них бюджет городского поселения   7 534 тыс.руб, в т.ч. по годам:
                     2015 –   2 934 тыс. руб.
                             2016 -    2 300 тыс. руб.
                             2017 -    2 300тыс.руб.

   1.1.7. Раздел  2 « Система мероприятий» изложить в следующей редакции:

№
№
п/п

Программные мероприятия,
обеспечивающие выполнение
задачи

Исполнители,
участники  (главные
распорядители)

Источник
финансирования

Объем  финансирования тыс.руб. Ожидаемый
результат,
срок
исполнения
мероприятия

всего в т.ч. по года реализации
2015г 2016г 2017г

Задача 1
Обеспечение деятельности
муниципального учреждения
осуществляющего
муниципальные функции в
области жилищно-
коммунального хозяйства и
благоустройства, в т.ч.:

МУ «Управление
городского хозяйства»,

Администрация
городского поселения

Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения

Гаврилов-Ям

7 534 2 934 2 300 2 300 2015-2017

Фонд оплаты труда работников
муниципального учреждения

МУ «Управление
городского хозяйства»,

Администрация
городского поселения

Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения

Гаврилов-Ям

6 019,6 2 325 1 847,3 1 847,3 2015-2017

Оплата работ и услуг по
содержанию зданий,
помещений и имущества,
материально-техническое и
информационное обеспечение
муниципального учреждения

МУ «Управление
городского хозяйства»,

Администрация
городского поселения

Гаврилов-Ям

Бюджет
городского
поселения

Гаврилов-Ям

1 497,4 602 447,7 447,7 2015-2017

Уплата налогов МУ «Управление
городского хозяйства»,

Администрация

Бюджет
городского
поселения

17 7 5 5 2015-2017

городского поселения
Гаврилов-Ям

Гаврилов-Ям

Итого по задаче 1 7 534 2 934 2 300 2 300 2015-2017

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы  Администрации городского поселения Гаврилов-Ям   Ульянычева М.А.

           3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном    сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

       4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин